
超特急で回覧願います 

 

郷友会 及び 子供連 各位 

 

平成３１年 ３月吉日  

郷友会会長 黒川眞吾  

曳本組組長 池谷守俊  

 

� お花見 � のご案内 

 

 

   いつも郷友会活動に対して、ご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 

   さて、春の恒例行事となっております『馬込川堤防のお花見』について、今年

は郷友会主催で次のとおり開催致します。 

 

   既に浜松まつりに向けた準備作業も始まっている中で、子供連との親睦や他町

との懇親を兼ねてお花見を行いたと存じますので、万障繰り合わせのうえ、多数

の皆様方のご参加をよろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

   日  時  平成３１年 ４月 ６日（土） 

         準備作業  １６：００ ～ 公会堂にて、焼き物など 

 

         �お花見� １９：００ ～ 馬込川堤防 休憩所 

 

   会  費  無料 


